[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________ДВЕНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА_________
РЕШЕНИЕ

от  29.04. 2016г.                              с.Агаповка                                              № 99
Об отмене решения Собрания депутатов

от  04.08. 2010 г.  № 64  « Об утверждении
Положения об административной комиссии

в Агаповском муниципальном районе»

            В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Челябинской области  № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» , Предписания об устранении выявленных нарушений  от 29.03.2016г. выданного Главным Управлением юстиции Челябинской области,  Собрание депутатов Агаповского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Решение Собрания депутатов от  04.08.2010г.  № 64  « Об
утверждении Положения об административной комиссии в Агаповском муниципальном районе» отменить.

          2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Агаповского
муниципального района                                                            Б.Н. Тайбергенов
Исполнитель:
Белоусов Игорь Алексеевич
Т.8351402-14-52